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StralBenrennen "Rund um Weingarten"

AK Jugend 8 Runden = 60,8 km 14.05.11

2.Etappe am
DNF ( Nr: 13, 17, 24, 30, 34, 41, 42, 58, 59, 60, 66, 91, 93, 100, 117, 120, 129, 133, 134, 135, 136, 138, 140, 141, 142, 143, 145, 149,
NAME, Vorname

@ km/h 38,13

Verein Fahrzeit

Platz Nr UCI Code

1. 8 NED19950831
2. 35 GER19950414
3. 53 GER19951216
4. 80 GER19950109
5. 79 GER19950126
6. 51 GER19950402
7. 11 NED19950430
8. 29 POL19950101
9. 4 GER19951225
10. 78 GER19950912
11. 67 GER19951211
12. 94 GER19950131
13. 63 GER199605.20.
14. 77 GER19951206
15. 19 NED19960831
16. 124 GER19961029
17. 61 GER199504.12.
18. 32 GER19950321
19. 116 NED19950524
20. 72 GER19951003
21. 26 POL19960406
22. 12 NED19951014
23. 7 NED19950929
24. 48 GER19960215
25. 54 GER19950211
26. 89 GER19950201
27. 70 GER19950318
28. 43 GER19950130
29. 119 NED19960623
30. 99 GER19950120
31. 36 GER19950319
32. 97 GER19960316
33. 131 GER19950709
34. 75 GER19950313
35. 83 GER19950325
36. 98 GER19950513
37. 22 NED19960620
38. 71 GER19950421
39. 88 GER19950128
40. 106 GER19950510
41. 109 GER19950910
42. 82 GER19950214
43. 2 GER19950508
44. 9 NED19950411
45. 10 NED19950124
46. 76 GER19950509
47. 31 GER19950213
48. 87 GER19960418
49. 55 GER19960307
50. 108 GER19960220
51. 146 GER19950108
52. 137 GER19960102
53. 95 GER19951127
54. 45 GER19950510
55. 81 GER19950902
56. 6 GER19961018
57. 33 GER19950626
58. 104 GER19951030
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BUDDING, Martijn
KRAUSS, Aaron
TENBROCK, Jonas
SCHULZE, Julian
NOWAK, Florian
LEINAU, Joann
BUGTER; Jasper
MADRAK, Tomasz
GERNER, Konrad
FRISON, Markus
STEIDTEN, Lukas
STOCKINGER, Stephan
WITT, Julian *
STRITZINGER, Joshua
JAKOBSEN, Fabio *
KOCH, Christian *
SCHREIBER, Lucas
BACKOFEN, Moritz
VAN POECKE, Jordy
LEWANDOWSKI, Erik
WASILEWSKI, Michat *
SPIER, Rafael

DE JONG, Jaap
FURBNEGGER, Moritz *
LOER, Lukas

INTRA, Felix

MOST, Konrad
SUREMILCH, Eric
WOUTERS, Sieben *
SCHACHTEBECK, Nils
SANDHOFER, Arne
BOKELOH, Jonas *
BECKER, Lino
SCHONBACH, Felix
FRIESINGER, Maximilian
NEIDERLAG, Luca
VAN DER STELT, Sjoerd *
SCHULZ, Valentin
DILLEN, Sebastian
ROHDE, Leon
KIEFER, Daniel
MEILER, Lukas
DINKLER, Jonathan
VAN EMPEL, Justin
DE JONG, Martijn
HOFFMAN, Manuel
BACKENSTOS, Max
PETROVSKI, Andrej *
FRAHM, Jasper *
FRANZ, Marcel *
FOTI, Alessandro
OKKA, Micabhit Kirsat *
FORSTER, Peter
AUERBACHER, Adrian
KRAUSE, Robert
MANDRYSCH, John *
DENZ, Timo
KESSLER,Robert

District Midden Nederland
LV Baden

LV NRW

Bayern 1

Bayern 1

LV NRW

District Midden Nederland
ALKS STAL Grudzigdz
LV Thuringen 1

LV Rheinland Pfalz

LV Sachsen

Bayern 2

LV Berlin

LV Rheinland Pfalz

De Hoekse Renners
Brandenburg I

LV Berlin

LV Baden

Willebrord Will Vooruil

LV Sachsen

ALKS STAL Grudzigdz
District Midden Nederland
District Midden Nederland
Wirttembergischer RV
LV NRW

Team Hessen

LV Sachsen
Wirttembergischer RV
Willebrord Will Vooruil
Niedersachsen |

LV Baden

Niedersachsen |
Niedersachsen Il

LV Rheinland Pfalz
Bayern 1

Niedersachsen |

De Hoekse Renners

LV Sachsen

Team Hessen
Brandenburg |

LV Saarland

Bayern 1

LV Thuringen 1

District Midden Nederland
District Midden Nederland
LV Rheinland Pfalz

LV Baden

Team Hessen

LV Hamburg
Brandenburg |

Team Laura Lauingen
Tirkisches Nationalteam
Bayern 2
Wirttembergischer RV
Bayern 1

LV Thuringen 1

LV Baden

Brandenburg |

01:35:41
01:35:41
01:35:41
01:35:45
01:35:52
01:35:58
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:00
01:36:10
01:36:10
01:36:24
01:36:24
01:36:24
01:36:24
01:36:30
01:36:30
01:36:30
01:36:34
01:36:37
01:36:38
01:36:38

Ruckst. Gutschrift km/h

-08 sec 38,13

-04 sec 38,13

-05sec 38,13
00:00:04 38,10
00:00:11 38,05
00:00:17 38,01
00:00:19 +20sec 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 -01 sec 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:19 38,00
00:00:29 37,93
00:00:29 37,93
00:00:43 37,84
00:00:43 37,84
00:00:43 37,84
00:00:43 37,84
00:00:49 37,80
00:00:49 37,80
00:00:49 37,80
00:00:53 37,78
00:00:56 37,76
00:00:57 37,75
00:00:57 37,75
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StralBenrennen "Rund um Weingarten"

AK Jugend 8 Runden = 60,8 km 14.05.11

2.Etappe am
DNF (Nr: 13, 17, 24, 30, 34, 41, 42, 58, 59, 60, 66, 91, 93, 100, 117, 120, 129, 133, 134, 135, 136, 138, 140, 141, 142, 143, 145, 149,

@ km/h 38,13

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Ruckst. Gutschrift km/h
59. 16 TUR19960101 ACAR, Fethi* Turkisches Nationalteam 01:36:38 00:00:57 37,75
60. 132 GER19960125 JESKE, Reko * Niedersachsen I 01:36:42 00:01:01 37,72
61. 69 GER19951223 MIERSCH, Max LV Sachsen 01:36:47 00:01:06 37,69
62. 64 GER199509.21. HEIN, Sebastian LV Berlin 01:36:47 00:01:06 37,69
63. 147 GER19951116 KAINDL, Manuel Team Laura Lauingen 01:36:47 00:01:06 37,69
64. 5 GER19960212 SCHUBERT, Erik * LV Thiringen 1 01:36:51 00:01:10 37,67
65. 44 GER19960813 REUTTER, Sven * Wirttembergischer RV 01:36:54 00:01:13 37,65
66. 107 GER19960909 KAMNA,Lennard * Brandenburg | 01:36:56  00:01:15 37,63
67. 68 GER19950924 NOTZOLD, Marcel LV Sachsen 01:37:08 00:01:27 37,56
68. 47 GER19960904 WINTER, Laurin * Wirttembergischer RV 01:37:15 00:01:34 37,51
69. 65 GER199605.22. THIEL, Andre * LV Berlin 01:37:19 00:01:38 37,49
70. 37 GER19960418 JAGELER, Robert * LV Tharingen 2 01:37:19 00:01:38 37,49
71. 101 GER19960622 RAUSCH, Fabian * Niedersachsen | 01:37:22 00:01:41 37,47
72. 125 GER19950615 KALK, Richard Brandenburg I 01:37:27 00:01:46 37,43
73. 49 GER19950402 LEINAU, Louis LV NRW 01:37:33 00:01:52 37,40
74. 84 GER19960225 PORZNER, Manuel * Bayern 1 01:37:33  00:01:52 37,40
75. 115 NED19950524 HAVERMANS, Glenn Willebrord Will Vooruil 01:37:48 00:02:07 37,30
76. 52 GER19950808 TURNER, Philipp LV NRW 01:37:48 00:02:07 37,30
77. 139 GER19960405 WITTE, Reinhard * LV Sachsen Anhalt 01:37:56 00:02:15 37,25
78. 20 NED19950918 BROER, Milan De Hoekse Renners 01:37:56 00:02:15 37,25
79. 121 GER19961002 ROHDE, Louis * Brandenburg 11 01:38:03 00:02:22 37,21
80. 18 TUR19960601 EREZ, Kaan * Turkisches Nationalteam 01:38:17 00:02:36 37,12
8l. 92 GER19950529 SCHINNAGEL, Johannes Bayern 2 01:38:17 00:02:36 37,12
82. 46 GER19960121 JURCZYK, Marc * Wirttembergischer RV 01:38:21  00:02:40 37,09
83. 27 POL19960604 GASIOROWSKI, Mariusz * ALKS STAL Grudzigdz 01:38:21 00:02:40 37,09
84. 103 GER19950529 WEDLER, Tristan Brandenburg | 01:38:21  00:02:40 37,09
85. 111 GER19960930 SCHMIDT, Maurice * LV Saarland 01:38:42 00:03:01 36,96
86. 40 GER19960429 DIETRICH, Gregor * LV Tharingen 2 01:38:55 00:03:14 36,88
87. 90 GER19960203 SEIFERT, Carsten * Team Hessen 01:38:55 00:03:14 36,88
88. 1 GER19950925 MEINHARDT, Sebastian LV Thiringen 1 01:38:55 00:03:14 36,88
89. 3 GER19950523 BERGER, Leon LV Thiringen 1 01:39:27 00:03:46 36,68
90. 102 GER19951020 KOZLOWSKI, Hubert Niedersachsen | 01:40:13 00:04:32 36,40
91. 23 NED19950809 VEGTER, Jeroen De Hoekse Renners 01:40:13 00:04:32 36,40
92. 38 GER19960829 SCHUCHMANN, Franz-LecLV Thiringen 2 01:40:45 00:05:04 36,21
93. 130 GER19950602 CASPER, Justus Niedersachsen I 01:41:45 00:06:04 35,85
94. 28 POL19951216 KORCZYNSKI, Borys ALKS STAL Grudzigdz 01:41:45 00:06:04 35,85
95. 50 GER19950406 HUBERS, Eric LV NRW 01:41:51 00:06:10 35,82
96. 126 GER19950627 GEORGI, Paul Brandenburg I 01:41:54 00:06:13 35,80
97. 96 GER19961101 GRUNDMANN, Florian* Bayern 2 01:41:56 00:06:15 35,79
98. 57 GER19951010 PRIEN, Philipp LV Hamburg 01:42:04 00:06:23 35,74
99. 39 GER19960805 PETTKE, Moritz * LV Thuringen 2 01:42:04 00:06:23 35,74
100. 74 GER19950313 KUHN, Mark LV Rheinland Pfalz 01:42:31 00:06:50 35,58
101. 73 GER19961125 ASEL, Joshua * LV Rheinland Pfalz 01:42:31 00:06:50 35,58
102. 25 POL19960612 SAS, Blazej * ALKS STAL Grudzigdz 01:42:41 00:07:00 35,53
103. 110 GER19961005 AMES, David * LV Saarland 01:42:44 00:07:03 35,51
104. 56 GER19960122 LINDENAU, Paul * LV Hamburg 01:42:47 00:07:06 35,49
105. 118 NED19951025 WASSENAAR, Floris Willebrord Will Vooruil 01:43:02 00:07:21 35,41
106. 122 GER19950105 GEHRT, Maximilian Brandenburg I 01:43:14 00:07:33 35,34
107. 127 GER19950315 TEVES, Simon Niedersachsen Il 01:43:14 00:07:33 35,34
108. 21 NED19960708 KUIPERS, Thorsten * De Hoekse Renners 01:44:45 00:09:04 34,83
109. 15 TUR19960604 AY, Enes Talha * Turkisches Nationalteam 01:44:45 00:09:04 34,83
110. 112 GER19960423 KIlEL, Jannik * LV Saarland 01:44:45 00:09:04 34,83
111. 123 GER19960603 FISCHER, Johannes * Brandenburg 11 01:44:45 00:09:04 34,83
112. 105 GER19951209 PINGER, Manuel Brandenburg | 01:44:45 00:09:04 34,83
113. 148 GER19950514 RAAB, Lucas Dresdner SC 1898 e.V. 01:44:58 00:09:17 34,75
114. 62 GER199610.12. SCHUSTER, Til * LV Berlin 01:45:31 00:09:50 34,57
115. 144 GER19960416 JURR, Malte * LV Sachsen Anhalt 01:46:30 00:10:49 34,25
116. 14 TUR19950101 KOSE, Fethullah Turkisches Nationalteam 01:56:57 00:21:16 31,19
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AK Jugend 8 Runden = 60,8 km 2.Etappeam 14.05.11 @ km/h 38,13
DNF (Nr: 13, 17, 24, 30, 34, 41, 42, 58, 59, 60, 66, 91, 93, 100, 117, 120, 129, 133, 134, 135, 136, 138, 140, 141, 142, 143, 145, 149,
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rlckst. Gutschrift km/h

Der Fahrer mit der Startnummer
11 NED19950430 BUGTER; Jasper District Midden Nederland

erhalt eine Zeitstrafe von 20 sec. wegen Nichterscheinens zur Ubersetzungskontrolle nach der 2.
Etappe. Die Zeitstrafe ist im Gesamtergebnis nach der 2. Etappe enthalten.

14.3 Abs. 3 in Verbindung Anhang A/029
Anhang A WB Str.
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